

## خبر

شروع اردوی تیم ملی  
کیدی از ۱۸ دیمربی خارجی زنان،  
بهمین به ایران می‌آید

اردوی دوم تیم‌های ملی کیدی مردان و زنان برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو از ۱۸ دی آغاز می‌شود و به مدت ۱۰ روز در مجموعه ورزشی بعثت ادامه دارد. در بخش مردان ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند که زیر نظر غلامرضا مازندرانی تمرینات خود را دنبال می‌کنند. میلاد احمدی، سعید اکریمیه، محمدتقی پاپین محلی، میلاد جباری، امید خجسته، محمدرضا داودزاده، علی راتیچی، فرزاد رسایی کیا، مجتبی رستمی نیا، وحید رضایی مهر، معین شفق، میلاد شیبک، احمدرضا عسگری، سعید غفاری، امین قربانی، محمدرضا کیبوردآهنگی، علی کهریزی، عمران مددی، محمد ملاک، محمدکاظم ناصری و محمد نصرتی بازیکنان دعوت شده به دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هستند. در بخش زنان نیز زهرا آسترکی، سعیده جعفری، صدیقه جعفری، نیکتا جلالوند، فاطمه خاندانلو، رویا داودیان، محدثه رجبلو، مرگان زارع، مریم سلگی، محبوبه سنجولی، آزاده صیدی، فریده ظریف دوست، زهرا عباسی، سمیرا عطاردیان، اسمافخری، آیتا فرامرزی، فاطمه کرمی، زهرا کریمی، مهتاب لک علی آبادی، آتنا مددی، فاطمه معلمی، زکیه ململی، فاطمه منصور، راهله نادری و حدیثه وارسته بازیکنان دعوت شده به دومین اردو هستند. فدراسیون کیدی با شایلا جین هندی به‌عنوان سرمربی تیم ملی کیدی زنان قرارداد بسته اما او از بهمین ماه به ایران می‌آید.

خراسان رضوی،  
قهرمان والیبال  
نشسته زنان شد

مسابقات قهرمانی والیبال نشسته بانوان کشور، گرامیداشت شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید. مرحله فینال رقابت‌های قهرمانی کشور در رشته والیبال نشسته بانوان، گرامیداشت شهید حاج قاسم سلیمانی، با حضور برخی از مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار و تیم خراسان رضوی قهرمان این رقابت‌ها شد. همچنین تیم‌های اسفهان و همدان دوم و سوم شدند و کاپ اخلاق نیز به تیم چهارم‌رکب و بختیاری رسید.

حضور بانوان در  
رقابت‌های استوکر  
و بیلارد غرب آسیا

به گفته نایب رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد و با توجه به اضافه شدن مسابقات استوکر و پاکت بیلارد بانوان به جمع رشته‌های غرب آسیا، تیم‌های بانوان در دوره آتی این رقابت‌ها شرکت دارند. مسابقات استوکر و پاکت بیلارد قهرمانی غرب آسیا تاکنون تنها در بخش مردان برگزار می‌شد اما در نشست اخیر فدراسیون ورزش‌های بیلاردی غرب آسیا که به صورت وینار برگزار شد، مسابقات استوکر و پاکت بیلارد بانوان رسماً به جمع رشته‌های قهرمانی غرب آسیا اضافه شد. بر این اساس حضور در رقابت‌های غرب آسیا اولین برنامه مصوب تیم استوکر و پاکت بیلارد بانوان برای سال آینده است. میزبان این رقابت‌ها امارات است. هنوز زمان برگزاری این رقابت‌ها مشخص نشده و بهمین ماه تقویم کنفدراسیون آسیا اعلام می‌شود.



## علیرضا پاکدل:

از رفتار لهستانی‌ها عصبانی هستم

رئیس فدراسیون هندبال به صادر نشدن ویزای دو ملی پوش اعتراض کرد: «کارشکنی لهستانی‌ها در صادر نکردن ویزای ۲ ملی پوش برای حضور در پیکارهای قهرمانی جهان ما را عصبانی کرده و این موضوع را از طریق فدراسیون بین‌المللی پیگیری می‌کنیم. برای ارسال مدارک و اخذ ویزا اقدام کردیم، پیگیری‌های ما به جایی نرسیده. از وزارت ورزش خواستیم پیگیری باشند. این موضوع باعث شده تا شرایط نامساعدی برای تیم ما پیش بیاید.»



## مهرداد علی قارداشی:

سقوط در رنکینگ نباید باعث نگرش منفی شود

مهرداد علی قارداشی به سقوط ۴۰ پله‌ای نیما عالمیان واکنش نشان داد. او گفت: «در بسیاری موارد همین نیما عالمیان صعود قابل توجهی در رنکینگ جهانی داشته است. طبیعی است که ما هم از صعود استقبال می‌کنیم اما سقوط نباید باعث نگرش منفی نسبت به وضعیت بازیکن شود. طبیعی است که غیبت در یکی، دو رویداد آنها را از رقابت دور می‌کند اما مهم این است که جبران شود.»



## مهدی احمد کهنی:

مشخص نبود طرف حساب من کیست

مهدی احمد کهنی، ملی‌پوش ژیمناستیک ایران درباره شرایطی که بر او و هم‌تیمی‌هایش گذشته، می‌گوید: «در مسابقات قبلی قهرمانی جهان با وجود کسب سهمیه حضور نداشتم. شرایط پدی در فدراسیون وجود داشت. رئیس نداشت و مشخص نبود طرف حساب من کیست. مدام تقصیرها را گردن این یکی و آن یکی انداختند. به هر حال امیدوارم هر چه زودتر شرایط فدراسیون درست و تکلیف ما مشخص شود. بلاتکلیفی سبب می‌شود دلسرد شویم.»



## ZOOM

از شنای تاج‌های  
چرخ اسکیت!

در ادامه برگزاری نشست‌های تخصصی مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با فدراسیون‌های کاندیدای اعزام به بازی‌های آسیایی هانگژو، دیروز نشست‌های جداگانه‌ای با مسئولان و کادر فنی رشته‌های اسکیت، شنا، شیرجه و واترپلو و بازی‌های رایانه‌ای برگزار شد. در این نشست هنرجو، رئیس فدراسیون اسکیت گفت: «تغییر رنگ پیست اسکیت و تعویض چرخ اسکیت ورزشکاران هزینه بالایی دارد.» او با طرح این موضوع خواست که ستاد بازی‌های آسیایی برای رفع این مشکل حمایت لازم را از این فدراسیون داشته باشد. همچنین علی خلیلی سرپرست فدراسیون همگانی و شاهروانی رئیس انجمن بازی‌های رایانه‌ای گزارشی از وضعیت این انجمن و شاهروانی دادند.

گفت: «از آنجایی که شرایط بازی‌های رایانه‌ای به گونه‌ای است که ماه به ماه تجهیزات و تکنولوژی آن به روز می‌شود، نیاز به حمایت وزارت و کمیته برای تهیه رایانه و کنسول‌های جدید داریم.» در نهایت جلسه فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با مسئولان کمیته و وزارت برگزار شد که در این نشست رضوانی به طور جداگانه گزارش جامعی از سه رشته ارائه و اعلام کرد: «اگر حمایت وزارت و کمیته برای پیاده‌سازی برنامه‌ها وجود داشته باشد حتی نیم‌نگاهی به کسب مدال در برخی از ماده‌های شنا داریم.»

سرپرست‌اش تنها کاندیدا است و می‌داند رئیس بعدی فدراسیون اوست.

پس وقت را تلف نمی‌کند اما در فدراسیون‌های دیگر که برخی کارمندان وزارت سرپرستی‌شان را بر عهده دارند، عملاً اتفاق خاصی نمی‌افتد.

حمید سجادی در روزهای ابتدایی حضورش در وزارت ورزش، موارد زیادی را به‌عنوان برنامه اعلام کرد که تقریباً همه آنها در حد همان چند برگ کاغذ ماندند؛ در این شرایط از وزیر ورزش انتظار می‌رود حداقل در اسرع وقت مقدمات برگزاری مجامع انتخاباتی همه فدراسیون‌های بلاتکلیف را فارغ از اینکه او و همکارانش چه چیزی را می‌خواهند، فراهم کند تا کمی اوضاع بدنه اصلی ورزش - که فدراسیون‌ها هستند - سر و سامان بگیرد.

شده است. پس شاید راهی که وزارت ورزش باید طی کند، برگزاری بدون تأخیر مجامع انتخاباتی است تا اگر قرار است نشست در مسیر بازی‌های آسیایی و با هدف برنامه‌ریزی برای حضور در این رویداد برگزار شود؛ با حضور رئیس فدراسیون برگزار شود نه سرپرستی که هیچ نگرانی بابت وضعیت رشته‌های تحت نظرش ندارد و در آینده پاسخگو نیز نخواهد بود.

در اینکه حمید سجادی شرایط متزلزلی دارد، تردیدی نیست و کاش در این فرصت کم، برگزاری این مجامع انتخاباتی مهم‌ترین دغدغه وزارت ورزش می‌شد؛ چرا که حتماً سجادی و همکارانش این موضوع را بخوبی می‌دانند که در دوران سرپرستی اتفاق خاص و ویژه‌ای نمی‌افتد؛ مگر اینکه یک فدراسیون شرایطی مشابه شمشیربازی داشته باشد.

اسکواش برگزار شده و مسئولان وزارت تاریخ برگزاری دو، سه مجمع دیگر مانند وزنه‌برداری و دوچرخه سواری را نیز اعلام کرده‌اند اما این کافی نیست و باید همه دغدغه وزارت ورزش و معاونت قهرمانی در دو ماه باقی مانده از سال جاری برگزاری مجامع انتخاباتی باشد؛ بخصوص اینکه بحث تغییر وزیر ورزش هم بسیار جدی است.

بعد از طرح موضوع استیضاح، شنیده می‌شود که وزیر تمرکز زیادی روی جلب نظر نمایندگان مجلس گذاشته است، در حالی که شاید راه راضی کردن نمایندگان این نباشد و تغییر شرایط موجود در ورزش بتواند به سجادی کمک کند. یکی از ایرادهای مجلس به سجادی بلاتکلیفی فدراسیون‌هاست و این موضوع امروز به یک نگرانی اصلی برای کمیته ملی المپیک هم تبدیل

در این بین برخی نشست‌ها با فدراسیون‌هایی است که رئیس ندارند و سرپرستان‌شان در جلسه‌ها شرکت می‌کنند؛ موضوعی که دغدغه کمیته ملی المپیک هم شده و باعث شده مسئولان کمیته نامه‌ای به وزارت ورزش بزنند و خواستار برگزاری هرچه سریعتر مجامع انتخاباتی این فدراسیون‌ها شوند. تا اینجا کار تقریباً ۱۰ فدراسیون رئیس ندارند و تعدادی دیگر نیز تا انتهای سال جاری، دوران ریاست چهارساله‌شان به اتمام می‌رسد. یعنی اگر در زمان باقی مانده، مجمعی برگزار نشود، تا پایان سال، چیزی حدود ۲۰ فدراسیون بدون رئیس خواهند ماند؛ آن هم در شرایطی که شهریور سال آینده بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار می‌شود. البته طی این یکی، دو روز مجمع

آزاده پیراکوه  
روزنامه‌نگار

مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در حالی نشست‌های خود را با رشته‌های مختلف برگزار می‌کنند که تعداد قابل توجهی از فدراسیون‌هایی که باید در بازی‌های آسیایی شرکت کنند، رئیس ندارند و این وضعیت نقش وزارت ورزش را پررنگ‌تر می‌کند. شاید در روزهایی که همه از خداحافظی زود هنگام وزیر ورزش با این وزارتخانه حرف می‌زنند، او باید تمام تمرکزش را روی برگزاری مجامع انتخاباتی بگذارد.

بعد از چند ماهی سکوت و سکون، کمیته ملی المپیک نشست‌های خود با فدراسیون‌هایی که کاندیدای اعزام به بازی‌های آسیایی هستند را آغاز کرده است.

## انتخابات فدراسیون‌ها؛ یک نگرانی بزرگ

## آخرین مأموریت آقای وزیر؟

## گزارش

## حضور در فینال، شرط حضور در جهانی پینگ پنگ

## ابهام در تعداد سهمیه‌های جهانی

انفرادی هستند و در بخش دونفره هم تیم‌نوشاد و نیما عالمیان و تیم امیر حسین هدایی و امین احمدیان به رقابت می‌پردازند. آنچه مشخص است اینکه در بخش انفرادی و دونفره بازیکنان ایران در این مسابقات باید تا فینال گروه خود پیش بروند تا شانس کسب سهمیه قهرمانی جهان را داشته باشند. البته گفته می‌شود که بعد از تعیین سهمیه قاره‌ها، تعدادی سهمیه از طریق رنکینگ جهانی داده می‌شود و اگر نوشاد عالمیان از طریق مسابقات انتخابی سهمیه نگیرد ممکن است از طریق رنکینگ سهمیه بگیرد. نکته قابل توجه این است که در مسابقات قطر، بازیکنان قدرتمند آسیا شرکت می‌کنند که باعث می‌شود رقابت سختی در انتظار پینگ‌پنگ بازان ایران باشد.

ملی پوشان تنیس روی میز ایران در حالی عازم رقابت‌های انتخابی قهرمانی جهان می‌شوند که برای کسب سهمیه کار سختی در پیش دارند. فدراسیون جهانی تنیس روی میز برای حضور کشورها در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آفریقای جنوبی، شرایط جدیدی گذاشته است و بازیکنان باید در مسابقات انتخابی قاره خود سهمیه بگیرند. با وجود اینکه مسابقات انتخابی قاره آسیا از ۱۷ دی در دوحه قطر آغاز می‌شود اما هنوز فدراسیون جهانی اعلام نکرده است که چه تعداد سهمیه در این رقابت‌ها توزیع می‌شود. پیش‌بینی‌ها بر این است که حدود ۲۲ تا ۲۵ سهمیه انفرادی به قاره آسیا تعلق بگیرد. نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی، امین احمدیان و نوید شمس نمایندگان ایران در بخش

به عمل می‌آید. فدراسیون دوچرخه سواری از مهر ۱۴۰۰ در دوران سرپرستی به سر می‌برد و به خاطر مشکلاتی که بین این مجموعه و فدراسیون جهانی وجود داشت، امکان برگزاری انتخابات فراهم نبود. در نهایت بعد از توافق‌هایی که بین دستگاه ورزش ایران و فدراسیون جهانی به دست آمد، مجوز برگزاری انتخابات از سوی این نهاد بین‌المللی صادر شد. عبدالرحمن قاسمی نافچی، سیدرضا میرابوطالبی، نوربخش عسگری، محمود رشیدی و حامد جولانی، کاندیداهای تأیید صلاحیت شده هستند که احتمالاً یکی، دو نفر از این افراد در فرصت باقیمانده تا رأی گیری از حضور در این رقابت انصراف می‌دهند.

۳۰ بهمن، انتخابات دوچرخه سواری  
طلسم می‌شکند؟

بالاخره و بعد از مدت‌ها که از بلاتکلیفی فدراسیون دوچرخه سواری می‌گذرد، مسئولان وزارت ورزش تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون را اعلام کردند. با موافقت دفتر امور مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش قرار است انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری، ۳۰ بهمن برگزار شود. در نامه ارسالی فرهادیان آمده است: «بازگشت به نامه آن فدراسیون در تاریخ ۱۲ دی ماه در خصوص برگزاری مجمع عمومی انتخاب رئیس و اعضای هیأت رئیسه آن فدراسیون به آگاهی می‌رساند با توجه به مصوبات هیأت رئیسه فدراسیون، با برگزاری مجمع در روز یکشنبه مورخ ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح موافقت